RESOLUÇÃO N°001

De 27 de fevereiro de 2025

                                                                           Institui as Comissões Permanentes da Câmara

Municipal para o biênio 2025/2026 e dá outras
providências correlatas.

 A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, Estado da Bahia,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, em vigor, R E S O L V E:

Art. 1º - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Teolandia, Estado da
Bahia para o biênio 2025/2026 ficará assim constituída:

__________________COMISSÕES_________________

1. JUSTIÇA E REDAÇÃO
               ADALBERTO FRANCISCO DE JESUS -    PRESIDENTE
                                                 ANTONIO ALVES GUIMARAES NETO -    RELATOR
                                                 RUAN ALMEIDA DOS SANTOS     -             MEMBRO

2. FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS

                                                 RUAN ALMEIDA DOS SANTOS -               PRESIDENTE
                                                 ADALBERTO FRANCISCO DE JEUS -        RELATOR

                                           ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA -           MEMBRO

3. EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

                                                ANTONIO ALVES GUIMARAES NETO         PRESIDENTE
                                     TÁSSIO NASCIMENTO ASSUNÇÃO              RELADOR
                                               ADALBERTO FRANCISCO DE JESUS               MEMBRO

4. PERMANENTE DE FISCALIZAÇÃO

                                                ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA               PRESIDENTE
                                               ANTONIO ALVES GUIMARÃES NETO        RELATOR
                                               TÁSSIO NASCIMENTO ASSUNÇÃO              MEMBRO.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEOLANDIA, 25 DE
FEVEREIRO DE 2025.

CRISTIANO PAIXÃO DOS SANTOS DE JESUS

PRESIDENTE

CORNÉLIO MENEZES DE SOUZA
1° SECRETÁRIO

		2025-02-27T14:07:15-0300